PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.03.2022
	№
	486

г. Первоуральск

	О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за территориями городского округа Первоуральск

Руководствуясь статьями 9, 67 Федерального закона от 29 декабря 2012 года                    № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 458                          «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», Администрация городского округа Первоуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные организации за территориями городского округа Первоуральск согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Первоуральск от  22 декабря 2020 года  № 2489 «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за территориями городского округа Первоуральск».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний Первоуральск», разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск и сайте Управления образования городского округа Первоуральск.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по управлению социальной сферой Л.В. Васильеву
И.о. Главы городского округа Первоуральск,

заместитель Главы Администрации

по финансово-экономической политике                                                       М.Ю. Ярославцева